О Хадыркееве Н.А., Келемсеите Е.А.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 октября 2005 года N 995
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      назначить Хадыркеева Наурузбая Абдулбахиевича председателем Комитета лесного
и охотничьего хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан,
освободив от этой должности Келемсеита Ермека Абильмажинулы в связи с переходом
на другую работу.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан